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Haber-Yorum 

Sykes-Picot Ayrılık Planı Afrika'yı Daha Fazla Kargaşa ve Kaosa Sürüklüyor 

 

Haber:  

30 Mart 2025 itibariyle Güney Sudan, tırmanan siyasi gerilim ve şiddetle karşı karşıyadır; bu 
da 2018 anlaşmasıyla tesis edilen kırılgan barışı tehdit ediyor. Cumhurbaşkanı Birinci 
Yardımcısı Riek Machar'ın Mart ayı sonunda tutuklanması iç savaşa geri dönüş korkularının 
artmasına neden oldu. Machar'ın müttefikleriyle birlikte tutuklanması, partisinin, barış ve 
istikrara yönelik siyasi iyi niyet eksikliğine dikkat çekerek barış anlaşmasının çöktüğünü ilan 
etmesine yol açtı. 

 

Yorum:  

ABD'nin Güney Sudan'ın ayrılması ve orada bir devlet kurulması için baskı yaptığı 
bilinmektedir. Zira 1983 yılında, tüm isyancıları ve hareketlerini tek bir hareket içinde 
toplamak amacıyla, ajanı John Garang liderliğinde ayrılıkçı bir hareket olan Sudan Halk 
Kurtuluş Hareketi'ni (SPLM) kurdu. Ayrıca 1989'da eski Sudan Devlet Başkanı Ömer El 
Beşir'i iktidara getirerek ülkedeki nüfuzunu merkezileştirmesini ve ardından da Güney'in 
ayrılması fikrini uygulamasını emreden de Amerika'dır. 

Kuzey ve güney Sudan'ın, eski nüfuzu ve oradaki ajanları nedeniyle Amerika ve 
Avrupa'nın sömürgeci haline geldiğini, özellikle de İngiltere'nin oradaki nüfuzu ve ajanları 
nedeniyle nüfuzunu yeniden tesis etmek veya en azından Amerika ile bir miktar olsun nüfuz 
paylaşmak için mümkün olduğunca müdahale etmeye devam ettiğini belirtmekte fayda 
vardır. 

Bu bağlamda Batılı kuklalar, yani Devlet Başkanı Salva Kiir (Dinka kabilesinden) ile eski 
Devlet Başkanı Yardımcısı Riek Machar (Nuer kabilesinden) arasındaki rekabet Güney 
Sudan'da karışıklığa yol açmıştır. Ülke, özellikle Dinka ve Nuer arasındaki etnik köken 
bakımından derin bir şekilde bölünmüş durumdadır. Beyaz Nuer Ordusu (bir kabile milisi) 
kısa bir süre önce Nasir'de hükümet güçlerine saldırarak kitlesel göçlere yol açmıştır. 
Böylece Addis Ababa Barış Anlaşması gibi rakipler arasında varılan tüm kararlar ihlal 
edilerek ülkedeki kaos daha da derinleştirilmiştir. Kiir ve Machar arasındaki bu rekabet, 
özellikle Güney Sudan'da çıkarları olan ana oyuncular olan yabancı güçler arasındaki çıkar 
çatışmasından kaynaklanmaktadır. Zira onların önemsedikleri odak noktaları, petrol de dahil 
olmak üzere kaynakların yağmalanmasıdır. 

Tüm bu ayrılma mefhumu, sömürgeci kâfirlerin ülkemizi bölme ve parçalama planlarından 
biridir. Çok sayıda ayrılıkçı harekete ev sahipliği yapan Afrika'nın, ayrılığın iç savaşlara yol 
açacağının farkına varması gerekir. Dolayısıyla Güney Sudan, bu sömürgeci komplonun 
tehlikesinin açık bir delili olması gerekir. Sömürgeciler şimdi de Darfur'u bölmek için yeni bir 
plana girişmişlerdir. Bu yüzden Afrikalı aydınların ve tüm İslam ümmetinin yapması gereken, 
başta Amerika olmak üzere Batılı sömürgeci güçlerin komplolarına karşı kararlı bir şekilde 
durmaları ve kapitalistlerin kölesi olmayı kabul eden ve onların ülkemize karşı komplolarını 
yürüten siyasetçileri dizginlemeleridir. 

Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet sayesinde ülkemiz birleşecek ve onunla uğraşan her 
bir ajan veya aracıdan temizlenecek ve dünyevi kazançlar için ülkeyi satan herkesten hesap 
sorulacaktır. Zira düşmana karşı bizi birleştirecek ve düşmanın düşüşüne tanık olmamızı 
sağlayacak olan sadece Hilafettir. 
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